
Banānmaizītes ar Nutella®

Satriecošā banānu un Nutella® harmonija

Daži augļi izcili sader ar Nutella®, jo īpaši banāni! Vai varat iztēloties, kā garšo banānmaizīte, uz kuras uzziesta Nutella®? 
Tagad jums ir eksotiskas augļu maizes mīkla. Tā ir lieliski piemērota īpašām brokastīm, kā arī gardai pēcpusdienas uzkodai. 

Viegli pagatavojamas, vēl vieglāk apēdamas.

150 g Nutella®. 80 g mīksta sviesta.
80 g brūnā cukura. 110 g miltu.
35 g kukurūzas cietes. 2 tējkarotes (7 g) cepamā pulvera.
Šķipsniņa sāls. 2 nogatavojušies banāni.
2 olas. Pūdercukurs.



Cepeškrāsni sasilda līdz 170 °C temperatūrai un cepšanai 
paredzēto plauktu liek cepeškrāsns vidū.

.

Ieziež ar sviestu un izkaisa ar miltiem desmit miniklaipu skārda 
veidnes vai izmanto silikona veidnes (8 × 4 cm) .

.

Bļodā sakuļ sviestu ar brūno cukuru, līdz iegūst gaišu un gaisīgu 
masu.

.

Uz pergamentpapīra izsijā miltus kopā ar kukurūzas cieti, cepamo 
pulveri un sāli.

.

Trešajā bļodā ar dakšiņu saspaida banānus..
Banānus samaisa ar olām un pievieno sviesta un cukura 
maisījumam

.

Pēc tam uzmanīgi iecilā miltu maisījumu..
Mīklu pārliek veidnēs un cep aptuveni 20 minūtes (vai līdz kēksa 
vidū iedurts zobu bakstāmais, izvilkts ārā, ir tīrs).

.

Izņem no cepeškrāsns, ļauj kēksiem atdzist un izņem no veidnēm..


